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УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом Минэнерго России 
от «Л/ »  s/JL 2016 г.

НОРМАТИВЫ
технологических потерь углеводородного сырья при добыче, 
технологически связанных с принятой схемой и технологией 

разработки месторождений, на 2017 год

№
пп

Наименование лицензионного 
участка, месторождения

Номер лицензии 
и срок ее окончания

Норматив,
%

Нефть обезвоженная, обессоленная и стабилизированная

1.

Публичное акционерное общество «Варьеганнефтегаз» 
(ПАО «Варьеганнефтегаз») ИНН 8609000160

1.1 Бахиловское ХМН 00915 НЭ, 08.06.2038 0,0004
1.2 Северо-Хохряковское ХМН 03190 НЭ, 08.06.2038 0,0002
1.3 Верхнеколик-Еганское ХМН 00914 НЭ, 08.06.2038 0,0004
1.4 Сусликовское ХМН 03189 НЭ, 13.05.2042 0,0001

2. Общество с ограниченной ответственностью «Северо-Варьеганское» 
(ООО «Северо-Варьеганское») ИНН 8603157278

2.1 Северо-Варьеганское ХМН 15170 НЭ, 31.12.2038 0,032

3. Акционерное общество «Восточно-Сибирская нефтегазовая компания» 
(АО «Востсибнефтегаз») ИНН 7710007910

3.1 Юрубчено-Т охомское КРР 15953 HP, 31.12.2150 0,008

4.
Общество с ограниченной ответственностью 
«Г азпромнефть-Восток»
(ООО «Газпромнефть-Восток») ИНН 7017126251

4.1 Шингинское ТОМ 14911 НЭ, 31.12.2081 
ТОМ 14989 HP, 15.04.2030 0,0124

4.2 Южно-Шингинское ТОМ 14989 HP, 15.04.2030 0,0124
4.3 Западно-Лугинецкое ТОМ 14989 HP, 15.04.2030 0,0116
4.4 Нижнелугинецкое ТОМ 14989 HP, 15.04.2030 0,0116
4.5 Восточно-Мыгинское ТОМ 14989 HP, 15.04.2030 0,0124
4.6 Кулгинское ТОМ 01836 HP, 30.08.2038 0,0123
4.7 Смоляное ТОМ 01836 HP, 30.08.2038 0,0123
4.8 Южно-Т абаганское ТОМ 01836 HP, 30.08.2038 0,0123

4.9 Юго-западная часть 
Крапивинского меторождения ОМС 15566 НЭ, 31.12.2099 0,0243

4.10 Урманское ТОМ 15901 НЭ, 01.03.2039 
ТОМ 01998 НЭ, 01.03.2039 0,0123

4.11 Арчинское ТОМ 01998 НЭ, 01.03.2039 0,0123
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5. Общество с ограниченной ответственностью «Газпромнефть-Ямал» 
(ООО «Газпромнефть-Ямал») ИНН 8901001822

5.1 Новопортовское СЛХ 16046 НЭ, 31.12.2150 0,003

6. Общество с ограниченной ответственностью 
«Газпромнефть-Оренбург» (ООО «ГПНО») ИНН 5610218014

6.1

Восточный участок 
Оренбургского 
нефтегазоконденсатного 
месторождения

ОРБ 02983 НЭ, 01.08.2018 0,0036

6.2 Землянское ОРБ 02979 HP, 15.12.2039 0,015
6.3 Балейкинское ОРБ 02985 НЭ, 20.05.2028 0,0082
6.4 Царичанское ОРБ 02982 НЭ, 25.04.2027 0,0016
6.5 Филатовское ОРБ 02980 НЭ, 30.11.2032 0,0016

7. Общество с ограниченной ответственностью «Заполярнефть» 
(ООО «Заполярнефть») ИНН 8905031779

7.1 Вынгапуровское СЛХ 11769 НЭ, 31.12.2113 0,002
7.2 Вынгапуровское СЛХ 11767 НЭ, 31.12.2119 0,0029
7.3 Вынгапуровское ХМН 11871 НЭ, 26.09.2034 0,002
7.4 Новогоднее СЛХ 11767 НЭ, 31.12.2119 0,0029
7.5 Новогоднее СЛХ 11769 НЭ, 31.12.2113 0,0029
7.6 Ярайнерское СЛХ 11768 НЭ, 31.12.2080 0,000028

8. Открытое акционерное общество «ИНГА» 
(ОАО «ИНГА») ИНН 8601013859

8.1 Красноленинское ХМН 00922 НЭ, 24.06.2034 0,027
8.2 Красноленинское ХМН 00921 НЭ, 31.12.2099 0,027

9.
Общество с ограниченной ответственностью 
«ЛУКОЙЛ-Калининградморнефть»
(ООО «ЛУКОЙЛ-КМН») ИНН 3900004998

9.1 Алешкинская площадь КЛГ 10793 HP, 31.12.2021 0
9.2 Г аевское КЛГ 10804 НЭ, 31.12.2039 0
9.3 Дейминское КЛГ 10795 НЭ, 31.12.2030 0
9.4 Западно-Ушаковская площадь КЛГ 10810 HP, 31.12.2047 0
9.5 Исаковское КЛГ 10802 НЭ, 31.12.2070 0
9.6 Ладушкинское КЛГ 10805 НЭ, 01.12.2037 0
9.7 Малиновское КЛГ 10801 НЭ, 31.12.2043 0
9.8 Олимпийский КЛГ 01958 НЭ, 01.01.2020 0
9.9 Северо-Славинская площадь КЛГ 10809 HP, 31.12.2050 0

9.10 Славинское КЛГ 10797 НЭ, 31.12.2038 0
9.11 Ушаковское КЛГ 10800 НЭ, 31.12.2045 0
9.12 Чеховский КЛГ 01957 НЭ, 01.01.2019 0,024
9.13 Южно-Олимпийское КЛГ 10807 HP, 31.12.2018 0
9.14 Восточно-Г оринское КЛГ 01955 НЭ, 31.12.2027 0,086
9.15 Домновское КЛГ 11389 HP, 31.12.2047 0,024
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9.16 Дружбинское КЛГ 11389 HP, 31.12.2047 0,025
9.17 Зайцевское КЛГ 11389 HP, 31.12.2047 0,024
9.18 Западно-Красноборское КЛГ 10799 НЭ, 31.12.2043 0
9.19 Красноборское КЛГ 10803 НЭ, 31.12.2043 0
9.20 Ново-Искринское КЛГ 01954 НЭ, 31.12.2021 0,024
9.21 Северо-Красноборское КЛГ 10796 НЭ, 31.12.2022 0
9.22 Северо-Озерское КЛГ 11389 HP, 31.12.2047 0,024
9.23 Семеновский КЛГ 01956 НЭ, 31 12.2055 0,024
9.24 Славское КЛГ 10798 НЭ, 31.12.2051 0,025
9.25 Южно-Октябрьское КЛГ 11389 HP, 31.12.2047 0,024
9.26 Кравцовское (Д-6) ШБТ 10808 НЭ, 31.12.2039 0,021

10.
Общество с ограниченной ответственностью 
«ЛУКОЙЛ-Нижневолжскнефть»
(ООО «ЛУКОЙЛ-Нижневолжскнефть») ИНН 3444070534

10.1 Месторождение 
имени Ю. Корчагина ШКС 11386 HP, 01.04.2023 0,005

10.2 Месторождение 
имени В. Филановского ШКС 11386 HP, 01.04.2023 0,003

11. Общество с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ» 
(ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ») ИНН 5902201970

11.1 Абрамовское ПЕМ 12500 HP, 01.2026 0,0009
11.2 Альняшское ПЕМ 12458 НЭ, 01.01.2040 0,0012
11.3 Андреевское ПЕМ 12459 НЭ, 15.07.2042 0,0056

11.4 Аптугайское ПЕМ 12460 НЭ, до полной 
отработки месторождения 0,0012

11.5 Аспинское ПЕМ 12461 НЭ, 19.07.2040 0,014ПЕМ 12500 HP, 01.2026
11.6 Баклановское ПЕМ 12462 НЭ, 19.07.2039 0,0264

11.7 Северо-Качинская площадь 
Батырбайского месторождения ПЕМ 14648 НЭ, 31.12.2040 0,0012

11.8 Батырбайское ПЕМ 12463 НЭ, 19.07.2040 0,0012

11.9 Березовское ПЕМ 12415 НЭ, 31.12.2039 
ПЕМ 12417 HP, 31.12.2025 0,0162

11.10 Бортомское ПЕМ 12421 HP, 04.01.2026 0,0419

11.11 Бугровское ПЕМ 12412 НЭ, 31.12.2039 
ПЕМ 12417 HP, 31.12.2025 0,0162

11.12 Бурцевское ПЕМ 02470 НЭ, 14.05.2034 0,0011
11.13 Быркинское ПЕМ 12464 НЭ, 19.07.2040 0,0012
11.14 Викторинское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 0,0011
11.15 Г абышевское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 0,0011

11.16 Г агаринское
ПЕМ 12411 НЭ, 01.01.2040 
ПЕМ 02044 HP, 09.02.2036 0,0056

11.17 Г ондыревское ПЕМ 12465 НЭ, 01.01.2040 0,0016
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11.18 Г орское ПЕМ 12466 НЭ, 19.07.2039 0,0106
11.19 Грачевское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 0,0011
11.20 Дозорцевское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 0,0011

11.21 Дороховское ПЕМ 12467 НЭ, 30.05.2040 
ПЕМ 02407 HP, 06.11.2038 0,0011

11.22 Ильичевское ПЕМ 14887 НЭ, 19.05.2039 0

11.23 месторождение 
им. Архангельского ПЕМ 01731 НЭ, 29.12.2026 0,0063

11.24 Казаковское ПЕМ 12468 НЭ, 19.07.2040 
ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 0,0011

11.25 Камышловское ПЕМ 12499 HP, 01.01.2047 0,0011
11.26 Кирилловское ПЕМ 12469 НЭ, 31.12.2086 0,0161
11.27 Кокуйское ПЕМ 12470 НЭ, 19.12.2039 0,0055
11.28 Красноярско-Куединское УФА 15025 НЭ, 31.12.2040 0,0016
11.29 Красноярско-Куединское ПЕМ 12471 НЭ, 31.12.2040 0,0016
11.30 Крутовское ПЕМ 12409 НЭ, 01.08.2041 0,0189
11.31 Кряжевское ПЕМ 12472 НЭ, 31.12.2085 0,0038
11.32 Кудрявцевское ПЕМ 12473 НЭ, 19.07.2040 0,0012

11.33 Курбатовское ПЕМ 12474 НЭ, 06.09.2040 
ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 0,0011

11.34 Кустовское ПЕМ 12475 НЭ, 31.12.2039 
ПЕМ 02408 HP, 06.11.2038 0,0164

11.35 Лесное ПЕМ 12500 HP, 01.2026 0,0009
11.36 Логовское ПЕМ 12405 НЭ, 29.12.2038 0,0072
11.37 Маговское ПЕМ 12404 НЭ, 31.12.2065 0,0056
11.38 Шумовское ПЕМ 12495 НЭ, 31.12.2039 0

11.39 Мало-Усинское ПЕМ 12476 НЭ, 01.12.2039 
ПЕМ 02408 HP, 06.11.2038 0,0032

11.40 Маячное ПЕМ 12477 НЭ, 01.12.2039 0,0106
11.41 Межевское ПЕМ 12403 НЭ, 31.12.2039 0,0177
11.42 Мосинское ПЕМ 12478 НЭ, 31.12.2077 0,0011
11.43 Москудьинское ПЕМ 12479 НЭ, 11.04.2040 0,0012
11.44 Моховское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 0,0015

11.45 Никулинское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 
ПЕМ 12499 HP, 01.01.2047 0,0011

11.46 Дулеповское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 
ПЕМ 12499 HP, 01.01.2047 0,0011

11.47 Одиновское ПЕМ 12499 HP, 01.01.2047 0,0011
11.48 Озёрное ПЕМ 12400 НЭ, 31.12.2038 0,0068
11.49 Ольховское ПЕМ 12399 НЭ, 31.12.2039 0,0028
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11.50 Опалихинское
ПЕМ 12398 НЭ, 19.04.2039 
ПЕМ 12417 HP, 31.12.2025 
ПЕМ 12410 НЭ, 19.04.2039

0,0162

11.51 Осинское ПЕМ 12480 НЭ, 01.01.2039 0,0106
11.52 Павловское ПЕМ 12481 НЭ, 11.04.2040 0,0011

11.53 Падунское ПЕМ 12397 НЭ, 19.04.2039 
ПЕМ 12417 HP, 31.12.2025 0,0162

11.54 Первомайское ПЕМ 12395 НЭ, 19.04.2039 0,0162
11.55 Пихтовое ПЕМ 12396 НЭ, 31.12.2021 0,0056
11.56 Полазненское ПЕМ 12394 НЭ, 31.12.2071 0,0177
11.57 Преображенское ПЕМ 12500 HP, 01.2026 0,0009
11.58 Рассветное ПЕМ 12482 НЭ, 01.12.2039 0,0106
11.59 Сагринское ПЕМ 12500 HP, 01.2026 0,014
11.60 Светлогорское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 0,0011
11.61 Сибирская площадь ПЕМ 12416 HP, 31.12.2045 0,0063
11.62 Солдатовское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 0,0011
11.63 Соловатовское ПЕМ 12500 HP, 01.2026 0,0009
11.64 Сосновское ПЕМ 12483 НЭ, 11.04.2039 0,0009
11.65 Софроницкое ПЕМ 12500 HP, 01.2026 0,0009
11.66 Софьинское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 0,0011
11.67 Степановское ПЕМ 12484 НЭ, 30.05.2040 0,0016
11.68 Стретенское ПЕМ 12485 НЭ, 31.12.2039 0,0009
11.69 Судановское ПЕМ 12486 НЭ, 30.05.2040 0,0011
11.70 Сыповское ПЕМ 12500 HP, 01.2026 0,014
11.71 Таныпское ПЕМ 12487 НЭ, 30.05.2040 0,014
11.72 Тартинское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 0,0011
11.73 Трифоновское ПЕМ 12499 HP, 01.01.2047 0,0011
11.74 Т рушниковское ПЕМ 12488 НЭ, 31.12.2070 0,0041
11.75 Тулвинское ПЕМ 12489 НЭ, 11.04.2039 0,0106
11.76 Уньвинское ПЕМ 12390 НЭ, 31.12.2028 0,0063
11.77 Чайкинское ПЕМ 12500 HP, 01.2026 0,0009
11.78 Чарское ПЕМ 12490 НЭ, 11.04.2040 0,0011

11.79 Чашкинское ПЕМ 12391 НЭ, 31.12.2030 
ПЕМ 15503 НЭ, 12.02.2033 0,0088

11.80 Чернушинское ПЕМ 12491 НЭ, 19.07.2041 0,0011
11.81 Чикулаевское ПЕМ 12492 НЭ, 11.04.2040 0,0011
11.82 Чураковское ПЕМ 12493 НЭ, 11.04.2039 0,0009

11.83 Шагиртско-Г ожанское ПЕМ 12494 НЭ, 01.01.2040 
ПЕМ 12458 НЭ, 01.01.2040 0,005

11.84 Шароновское
ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 
ПЕМ 12499 HP, 01.01.2047 0,0011

11.85 Шершневское ПЕМ 12419 HP, 31.12.2050 0,0028
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11.86 месторождение им. Сухарева ПЕМ 02526 HP, 01.04.2033 0,0063
11.87 Этышское ПЕМ 12496 НЭ, 11.04.2040 0,0011
11.88 Южинское ПЕМ 12497 НЭ, 11.04.2040 0,0011
11.89 Юрчукское ПЕМ 02528 НЭ, 01.04.2033 0,0088
11.90 Юрчукское ПЕМ 12423 НЭ, 07.07.2039 0,0088
11.91 Касибское ПЕМ 02044 HP, 09.02.2036 0,0366
11.92 Бельское ПЕМ 02527 НЭ, 01.04.2033 0,0088
11.93 Проворовское ПЕМ 02525 HP, 01.04.2033 0,0068
11.94 Жилинское ПЕМ 02529 НЭ, 01.04.2033 0,0088

11.95 Западное ПЕМ 12410 НЭ, 19.04.2039 
ПЕМ 12417 HP, 31.12.2025 0,0162

11.96 Змеёвское ПЕМ 12408 НЭ, 19.04.2039 
ПЕМ 12417 HP, 31.12.2025 0,0162

11.97 Зуятское ПЕМ 02451 НЭ, 21.03.2034 0,0135
11.98 Ростовицкое ПЕМ 02524 HP, 01.04.2033 0,0268
11.99 Ручьевское ПЕМ 02494 НЭ, 03.09.2034 0,0214
11.100 Ярино-Каменноложское ПЕМ 12422 HP, 31.12.2039 0,0064

11.101 Винниковское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 
ПЕМ 12499 HP, 01.01.2047 0,0011

11.102 Новосеминское ПЕМ 12499 HP, 01.01.2047 0,0011

11.103 Ножовское ПЕМ 12401 НЭ, 01.01.2044 
ПЕМ 12417 HP, 31.12.2025 0,0162

11.104 Ширяевское ПЕМ 12421 HP, 04.01.2026 0,0335

12.
Общество с ограниченной ответственностью 
«Иркутская нефтяная компания»
(ООО «ИНК») ИНН 3808066311

12.1 Марковское ИРК 02896 НЭ, 31.12.2033 0,011
12.2 Ярактинское ИРК 02895 НЭ, 31.12.2033 0,003
12.3 Даниловское ИРК 02892 HP, 31.12.2033 0,0115

13.
Общество с ограниченной ответственностью 
«Совместная Компания «РУСВЬЕТПЕТРО» 
(ООО «СК «РУСВЬЕТПЕТРО») ИНН 7701791321

13.1 Висовое НРМ 00689 HP, 10.06.2033 0
13.2 Северо-Хоседаюское НРМ 00688 HP, 10.06.2033 0
13.3 Западно-Хоседаюское НРМ 00690 HP, 10.06.2033 0
13.4 Северо-Сихорейское НРМ 00690 HP, 10.06.2033 0,024
13.5 Сюрхаратинское НРМ 00691 HP, 10.06.2033 0,022
13.6 Урернырдское НРМ 00691 HP, 10.06.2033 0,031
13.7 Южно-Сюрхаратинское НРМ 00691 HP, 10.06.2033 0,0024
13.8 Восточно-Янемдейское НРМ 00691 HP, 10.06.2033 0
13.9 Сихорейское НРМ 00690 HP, 10.06.2033 0
13.10 Северо-Ошкотынское НРМ 00691 HP, 10.06.2033 0
13.11 Верхнеколвинское НРМ 00689 HP, 10.06.2033 0,042
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13.12 Пюсейское НРМ 00691 HP, 10.06.2033 0,042
13.13 Восточно-Сихорейское НРМ 00690 HP, 10.06.2033 0,031

14.
Общество с ограниченной ответственностью 
Совместное предприятие «ВОЛГОДЕМИНОЙЛ» 
(ООО СП «ВОЛГОДЕМИНОЙЛ») ИНН 3434000552

14.1 Лесное ВЛГ 10495 НЭ, 31.12.2018 0,057
14.2 Заповедное ВЛГ 10495 НЭ, 31.12.2018 0,055

15. Компания «Эксон Нефтегаз Лимитед» 
ИНН 9909071164

15.1 Чайво
ШОМ 11050 НЭ, на срок 
действия соглашения о 

разделе продукции
0,0011

15.2 Одопту-море
ШОМ 11051 НЭ, на срок 
действия соглашения о 

разделе продукции
0,00006

15.3 Аркутун-Даги
ШОМ 11052 НЭ, на срок 
действия соглашения о 

разделе продукции
0,000004

Попутный нефтяной газ

16. Публичное акционерное общество «Варьеганнефтегаз» 
(ПАО «Варьеганнефтегаз») ИНН 8609000160

16.1 Бахиловское ХМН 00915 НЭ, 08.06.2038 0,003
16.2 Северо-Хохряковское ХМН 03190 НЭ, 08.06.2038 0,012
16.3 В ерхнеколик-Еганское ХМН 00914 НЭ, 08.06.2038 0,006
16.4 Сусликовское ХМН 03189 НЭ, 13.05.2042 0,017

17. Общество с ограниченной ответственностью «Северо-Варьеганское» 
(ООО «Северо-Варьеганское») ИНН 8603157278

17.1 Северо-Варьеганское Х М Н 15170 НЭ, 31.12.2038 0,084

18. Акционерное общество «Восточно-Сибирская нефтегазовая компания» 
(АО «Востсибнефтегаз») ИНН 7710007910

18.1 Юрубчено-Т охомское КРР 15953 HP, 31.12.2150 0,0015

19. Общество с ограниченной ответственностью «Газпромнефть-Ямал» 
(ООО «Газпромнефть-Ямал») ИНН 8901001822

19.1 Новопортовское СЛХ 16046 НЭ, 31.12.2150 0,008

20. Общество с ограниченной ответственностью 
«Газпромнефть-Оренбург» (ООО «ГПНО») ИНН 5610218014

20.1

Восточный участок 
Оренбургского 
нефтегазоконденсатного 
месторождения

ОРБ 02983 НЭ, 01.08.2018 0,0077

20.2 Землянское ОРБ 02979 HP, 15.12.2039 0,024
20.3 Балейкинское ОРБ 02985 НЭ, 20.05.2028 0,141
20.4 Царичанское ОРБ 02982 НЭ, 25.04.2027 0,05
20.5 Филатовское ОРБ 02980 НЭ, 30.11.2032 0,05



21. Общество с ограниченной ответственностью «Заполярнефть» 
(ООО «Заполярнефть») ИНН 8905031779

21.1 Вынгапуровское СЛХ 11769 НЭ, 31.12.2113 0,151
21.2 Вынгапуровское СЛХ 11767 НЭ, 31.12.2119 0,046
21.3 Вынгапуровское ХМН 11871 НЭ, 26.09.2034 0,02
21.4 Новогоднее СЛХ 11767 НЭ, 31.12.2119 0,046
21.5 Новогоднее СЛХ 11769 НЭ, 31.12.2113 0,151
21.6 Ярайнерское СЛХ 11768 НЭ, 31.12.2080 0,589

22. Открытое акционерное общество «ИНГА» 
(ОАО «ИНГА») ИНН 8601013859

22.1 Красноленинское ХМН 00922 НЭ, 24.06.2034 0,367
22.2 Красноленинское ХМН 00921 НЭ, 31.12.2099 0,114

23.
Общество с ограниченной ответственностью 
«ЛУКОЙЛ-Калининградморнефть»
(ООО «ЛУКОЙЛ-КМН») ИНН 3900004998

23.1 Алешкинская площадь КЛГ 10793 HP, 31.12.2021 0,626
23.2 Г аевское КЛГ 10804 НЭ, 31.12.2039 2,669
23.3 Дейминское КЛГ 10795 НЭ, 31.12.2030 1,664
23.4 Западно-Ушаковская площадь КЛГ 10810 HP, 31.12.2047 1,248
23.5 Исаковское КЛГ 10802 НЭ, 31.12.2070 4,012
23.6 Ладушкинское КЛГ 10805 НЭ, 01.12.2037 0,057
23.7 Малиновское КЛГ 10801 НЭ, 31.12.2043 2,587
23.8 Олимпийский КЛГ 01958 НЭ, 01.01.2020 2,683
23.9 Северо-Славинская площадь КЛГ 10809 HP, 31.12.2050 2,174

23.10 Славинское КЛГ 10797 НЭ, 31.12.2038 2,063
23.11 Ушаковское КЛГ 10800 НЭ, 31.12.2045 2,978
23.12 Чеховский КЛГ 01957 НЭ, 01.01.2019 3,044
23.13 Южно-Олимпийское КЛГ 10807 HP, 31.12.2018 1,78
23.14 Восточно-Г оринское КЛГ 01955 НЭ, 31.12.2027 4,733
23.15 Домновское КЛГ 11389 HP, 31.12.2047 3,945
23.16 Дружбинское КЛГ 11389 HP, 31.12.2047 1,496
23.17 Зайцевское КЛГ 11389 HP, 31.12.2047 3,762
23.18 Западно-Красноборское КЛГ 10799 НЭ, 31.12.2043 0,981
23.19 Красноборское КЛГ 10803 НЭ, 31.12.2043 1,503
23.20 Ново-Искринское КЛГ 01954 НЭ, 31.12.2021 1,574
23.21 Северо-Красноборское КЛГ 10796 НЭ, 31.12.2022 1,071
23.22 Северо-Озерское КЛГ 11389 HP, 31.12.2047 2,407
23.23 Семеновский КЛГ 01956 НЭ, 31.12.2055 3,224
23.24 Славское КЛГ 10798 НЭ, 31.12.2051 1,088
23.25 Южно-Октябрьское КЛГ 11389 HP, 31.12.2047 1,198
23.26 Кравцовское (Д-6) ШБТ 10808 НЭ, 31.12.2039 0,822

24. Общество с ограниченной ответственностью 
«ЛУКОЙЛ-Нижневолжскнефть»
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(ООО «ЛУКОЙЛ-Нижневолжскнефть») ИНН 3444070534

24.1 Месторождение 
имени Ю. Корчагина ШКС 11386 HP, 01.04.2023 0,2

24.2 Месторождение 
имени В. Филановского ШКС 11386 HP, 01.04.2023 0,05

25. Общество с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ» 
(ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ») ИНН 5902201970

25.1 Абрамовское ПЕМ 12500 HP, 01.2026 0,057
25.2 Альняшское ПЕМ 12458 НЭ, 01.01.2040 1,763
25.3 Андреевское ПЕМ 12459 НЭ, 15.07.2042 0,255

25.4 Аптугайское ПЕМ 12460 НЭ, до полной 
отработки месторождения 0,295

25.5 Аспинское ПЕМ 12461 НЭ, 19.07.2040 
ПЕМ 12500 HP, 01.2026 0,04

25.6 Баклановское ПЕМ 12462 НЭ, 19.07.2039 1,589
25.7 Батырбайское ПЕМ 12463 НЭ, 19.07.2040 0,165

25.8 Северо-Качинская площадь 
Батырбайского месторождения ПЕМ 14648 НЭ, 31.12.2040 0,42

25.9 Бортомское ПЕМ 12421 HP, 04.01.2026 0,005
25.10 Бурцевское ПЕМ 02470 НЭ, 14.05.2034 0,021
25.11 Быркинское ПЕМ 12464 НЭ, 19.07.2040 0,463
25.12 Викторинское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 0,043
25.13 Г абышевское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 0,042

25.14 Г агаринское ПЕМ 12411 НЭ, 01.01.2040 
ПЕМ 02044 HP, 09.02.2036 0,014

25.15 Г ондыревское ПЕМ 12465 НЭ, 01.01.2040 0,716
25.16 Г орское ПЕМ 12466 НЭ, 19.07.2039 1,423
25.17 Г рачевское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 0,075
25.18 Дозорцевское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 0,018

25.19 Дороховское ПЕМ 12467 НЭ, 30.05.2040 
ПЕМ 02407 HP, 06.11.2038 0,043

25.20 Ильичевское ПЕМ 14887 НЭ, 19.05.2039 0,039

25.21 месторождение 
им. Архангельского ПЕМ 01731 НЭ, 29.12.2026 0,034

25.22 Казаковское ПЕМ 12468 НЭ, 19.07.2040 
ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 0,142

25.23 Камышловское ПЕМ 12499 HP, 01.01.2047 0,174
25.24 Кирилловское ПЕМ 12469 НЭ, 31.12.2086 0,052
25.25 Кокуйское ПЕМ 12470 НЭ, 19.12.2039 0,05
25.26 Красноярско-Куединское ПЕМ 12471 НЭ, 31.12.2040 0,13
25.27 Красноярско-Куединское УФА 15025 НЭ, 31.12.2040 0,151
25.28 Крутовское ПЕМ 12409 НЭ, 01.08.2041 0,012
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25.29 Кряжевское ПЕМ 12472 НЭ, 31.12.2085 0,216
25.30 Кудрявцевское ПЕМ 12473 НЭ, 19.07.2040 1,223

25.31 Курбатовское ПЕМ 12474 НЭ, 06.09.2040 
ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 0,039

25.32 Кустовское ПЕМ 12475 НЭ, 31.12.2039 
ПЕМ 02408 HP, 06.11.2038 0,197

25.33 Лесное ПЕМ 12500 HP, 01.2026 0,014
25.34 Логовское ПЕМ 12405 НЭ, 29.12.2038 0,054
25.35 Маговское ПЕМ 12404 НЭ, 31.12.2065 0,022

25.36 Мало-Усинское ПЕМ 12476 НЭ, 01.12.2039 
ПЕМ 02408 HP, 06.11.2038 0,305

25.37 Маячное ПЕМ 12477 НЭ, 01.12.2039 1,945
25.38 Межевское ПЕМ 12403 НЭ, 31.12.2039 0,052
25.39 Мосинское ПЕМ 12478 НЭ, 31.12.2077 0,03
25.40 Москудьинское ПЕМ 12479 НЭ, 11.04.2040 0,498
25.41 Моховское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 0,023

25.42 Никулинское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 
ПЕМ 12499 HP, 01.01.2047 0,054

25.43 Дулеповское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 
ПЕМ 12499 HP, 01.01.2047 0,037

25.44 Одиновское ПЕМ 12499 HP, 01.01.2047 0,046
25.45 Озёрное ПЕМ 12400 НЭ, 31.12.2038 0,033
25.46 Ольховское ПЕМ 12399 НЭ, 31.12.2039 0,112
25.47 Осинское ПЕМ 12480 НЭ, 01.01.2039 0,738
25.48 Павловское ПЕМ 12481 НЭ, 11.04.2040 0,067
25.49 Пихтовое ПЕМ 12396 НЭ, 31.12.2021 0,078
25.50 Полазненское ПЕМ 12394 НЭ, 31.12.2071 0,454
25.51 Преображенское ПЕМ 12500 HP, 31.01.2026 0,063
25.52 Рассветное ПЕМ 12482 НЭ, 01.12.2039 1,251
25.53 Сагринское ПЕМ 12500 HP, 31.01.2026 0,068
25.54 Светлогорское ПЕМ 12498 HP, 18.09.2020 0,061
25.55 Сибирская площадь ПЕМ 12416 HP, 31.12.2045 0,045
25.56 Солдатовское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 0,034
25.57 Соловатовское ПЕМ 12500 HP, 01.2026 0,056
25.58 Сосновское ПЕМ 12483 НЭ, 11.04.2039 0,098
25.59 Софроницкое ПЕМ 12500 HP, 01.2026 0,075
25.60 Софьинское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 0,042
25.61 Степановское ПЕМ 12484 НЭ, 30.05.2040 0,485
25.62 Стретенское ПЕМ 12485 НЭ, 31.12.2039 0,059
25.63 Судановское ПЕМ 12486 НЭ, 30.05.2040 0,231
25.64 Сыповское ПЕМ 12500 HP, 01.2026 0,09
25.65 Таныпское ПЕМ 12487 НЭ, 30.05.2040 0,106
25.66 Тартинское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 0,067
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25.67 Трифоновское ПЕМ 12499 HP, 01.01.2047 0,162
25.68 Трушниковское ПЕМ 12488 НЭ, 31.12.2070 0,038
25.69 Тулвинское ПЕМ 12489 НЭ, 11.04.2039 0,263
25.70 Уньвинское ПЕМ 12390 НЭ, 31.12.2028 0,037
25.71 Чайкинское ПЕМ 12500 HP, 01.2026 0,057
25.72 Чарское ПЕМ 12490 НЭ, 11.04.2040 0,211

25.73 Чашкинское ПЕМ 12391 НЭ, 31.12.2030 
ПЕМ 15503 НЭ, 12.02.2033 0,023

25.74 Чернушинское ПЕМ 12491 НЭ, 19.07.2041 0,087
25.75 Чикулаевское ПЕМ 12492 НЭ, 11.04.2040 0,159
25.76 Чураковское ПЕМ 12493 НЭ, 11.04.2039 0,344

25.77 Шагиртско-Г ожанское ПЕМ 12494 НЭ, 01.01.2040 
ПЕМ 12458 НЭ, 01.01.2040 0,822

25.78 Шароновское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 
ПЕМ 12499 HP, 01.01.2047 0,023

25.79 Шершневское ПЕМ 12419 HP, 31.12.2050 0,026
25.80 месторождение им. Сухарева ПЕМ 02526 HP, 01.04.2033 0,017
25.81 Этышское ПЕМ 12496 НЭ, 11.04.2040 0,107
25.82 Южинское ПЕМ 12497 НЭ, 11.04.2040 0,035
25.83 Юрчукское ПЕМ 12423 НЭ, 07.07.2039 0,08
25.84 Юрчукское ПЕМ 02528 НЭ, 01.04.2033 0,103
25.85 Касибское ПЕМ 02044 HP, 09.02.2036 0,023
25.86 Вельское ПЕМ 02527 НЭ, 01.04.2033 0,007
25.87 Проворовское ПЕМ 02525 HP, 01.04.2033 0,006
25.88 Жилинское ПЕМ 02529 НЭ, 01.04.2033 0,027
25.89 Зуятское ПЕМ 02451 НЭ, 21.03.2034 0,211
25.90 Ростовицкое ПЕМ 02524 HP, 01.04.2033 0,007
25.91 Ручьевское ПЕМ 02494 НЭ, 03.09.2034 1,301
25.92 Ярино-Каменноложское ПЕМ 12422 HP, 31.12.2039 0,274

25.93 Винниковское ПЕМ 12498 HP, 31.12.2099 
ПЕМ 12499 HP, 01.01.2047 0,081

25.94 Новосеминское ПЕМ 12499 HP, 01.01.2047 0,068
25.95 Ширяевское ПЕМ 12421 HP, 04.01.2026 0,359

26.
Общество с ограниченной ответственностью 
«Совместная Компания «РУСВЬЕТПЕТРО» 
(ООО «СК «РУСВЬЕТПЕТРО») ИНН 7701791321

26.1 Висовое НРМ 00689 HP, 10.06.2033 0,412
26.2 Северо-Хоседаюское НРМ 00688 HP, 10.06.2033 0,894
26.3 Западно-Хоседаюское НРМ 00690 HP, 10.06.2033 0,24
26.4 Северо-Сихорейское НРМ 00690 HP, 10.06.2033 0,039
26.5 Сюрхаратинское НРМ 00691 HP, 10.06.2033 0,049
26.6 Урернырдское НРМ 00691 HP, 10.06.2033 0,095
26.7 Южно-Сюрхаратинское НРМ 00691 HP, 10.06.2033 0,037
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26.8 Восточно-Янемдейское НРМ 00691 HP, 10.06.2033 0,086
26.9 Сихорейское НРМ 00690 HP, 10.06.2033 0,119

26.10 Северо-Ошкотынское НРМ 00691 HP, 10.06.2033 0,123
26.11 Верхнеколвинское НРМ 00689 HP, 10.06.2033 0,053
26.12 Пюсейское НРМ 00691 HP, 10.06.2033 0,048
26.13 Восточно-Сихорейское НРМ 00690 HP, 10.06.2033 0,857

27.
Общество с ограниченной ответственностью 
Совместное предприятие «ВОЛГОДЕМИНОЙЛ» 
(ООО СП «ВОЛГОДЕМИНОЙЛ») ИНН 3434000552

27.1 Лесное ВЛГ 10495 НЭ, 31.12.2018 0,002
27.2 Заповедное | В ЛГ 10495 НЭ, 31.12.2018 0,005

28. Компания «Эксон Нефтегаз Лимитед» 
ИНН 9909071164

28.1 Чайво
ШОМ 11050 НЭ, на срок 
действия соглашения о 

разделе продукции
0,000345

28.2 Одопту-море
ШОМ 11051 НЭ, на срок 
действия соглашения о 

разделе продукции
0,00018

28.2 Аркутун-Даги
ШОМ 11052 НЭ, на срок 
действия соглашения о 

разделе продукции
0,001

29.
Открытое акционерное общество 
«Томскнефть» Восточной нефтяной компании 
(ОАО «Томскнефть» ВНК) ИНН 7022000310

29.1 Советское
ТОМ 00075 НЭ, 13.12.2038 
ХМН 00345 НЭ, 14.12.2038 
ХМН 00343 НЭ, 08.09.2038

0,222

29.2 Нижневартовское ХМН 00343 НЭ, 08.09.2038 0,264
29.3 Малореченское ТОМ 00078 НЭ, 01.01.2039 0,636

29.4 Стрежевское ТОМ 00076 НЭ, 31.12.2041 
ХМН 00346 НЭ, 31.12.2041 0,011

29.5 Вахское ХМН 00344 НЭ, 08.11.2038 
ТОМ 00048 НЭ, 17.09.2021 0,05

29.6 Северное
ТОМ 00077 НЭ, 13.12.2038 
ХМН 00347 НЭ, 14.12.2038 
ТОМ 00048 НЭ, 17.09.2021

0,047

29.7 Приграничное ТОМ 00048 НЭ, 17.09.2021 
ТОМ 00077 НЭ, 13.12.2038 0,051

29.8 Полуденное ХМН 00342 НЭ, 08.09.2038 0,327
29.9 Чкаловское ТОМ 00087 НЭ, 25.03.2030 0,244

29.10 Оленье ТОМ 00085 НЭ, 24.01.2039 0,001
29.11 Катыльгинское ТОМ 00080 НЭ, 30.06.2039 0,003
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29.12 Первомайское ТОМ 00084 НЭ, 13.12.2038 
ХМН 00316 НЭ, 17.03.2041

0,003

29.13 Ломовое ТОМ 00079 НЭ, 30.06.2039 0,002
29.14 Западно-Катыльгинское ТОМ 00088 НЭ, 30.06.2039 0,001
29.15 Лонтынь-Яхское ТОМ 00091 НЭ, 09.08.2044 0,001

29.16 Игольско-Т аловое ТОМ 00086 НЭ, 24.01.2039 
ТОМ 00049 НЭ, 17.09.2021 0,003

29.17 Крапивинское ТОМ 00090 НЭ, 09.08.2044 0,005
29.18 Карайское ТОМ 00046 НЭ, 16.09.2021 0,003
29.19 Тагайское ТОМ 00046 НЭ, 16.09.2021 0,003
29.20 Карасевское ТОМ 00046 НЭ, 16.09.2021 0,001
29.21 Северо-Карасевское ТОМ 00046 НЭ, 16.09.2021 0,001
29.22 Двуреченское ТОМ 00046 НЭ, 16.09.2021 0,01
29.23 Моисеевское ТОМ 00046 НЭ, 16.09.2021 0,001
29.24 Нижнепервомайское ТОМ 00040 НЭ, 16.09.2021 0,002
29.25 Павловское ТОМ 00046 НЭ, 16.09.2021 0,001

29.26 Южно-Черемшанское ТОМ 00040 НЭ, 16.09.2021 
ТОМ 14838 НЭ, 29.12.2038 0,002

29.27 Колотушное ТОМ 14839 НЭ, 29.12.2038 0,002
29.28 Лугинецкое ТОМ 00083 НЭ, 25.03.2039 0,002

29.29 Западно-Останинское ТОМ 00081 НЭ, 25.03.2039 
ТОМ 00051 НЭ, 17.09.2021 0,0003

29.30 Г ерасимовское ТОМ 00082 НЭ, 01.01.2028 
ТОМ 00051 НЭ, 17.09.2021

0,0003

30. Публичное акционерное общество «Оренбургнефть» 
(ПАО «Оренбургнефть») ИНН 5612002469

30.1 Покровское ОРБ 16023 НЭ, 30.06.2038 
ОРБ 16034 HP, 25.10.2035 0,0011843

30.2 Пронькинское ОРБ 16021 НЭ, 31.12.2037 
ОРБ 16034 HP, 25.10.2035 0,0011843

30.3 Рябиновое ОРБ 02907 HP, 31.12.2043 0,0011843

30.4 Воробьевское
ОРБ 15967 НЭ, 31.12.2037 
ОРБ 02906 HP, 25.12.2034 0,0011843

30.5 Воронцовское (Пасмуровский 
купол) ОРБ 02899 НЭ, 31.12.2032 0,0011843

30.6 Гремячевское ОРБ 02895 НЭ, 31.05.2038 0,0011843
30.7 Покровско-Сорочинский ОРБ 16034 HP, 25.10.2035 0

30.8 Токское ОРБ 02897 НЭ, 30.06.2025 
ОРБ 16034 HP, 25.10.2035 0

30.9 Баклановское
ОРБ 15972 НЭ, 31.12.2037 
ОРБ 16034 HP, 25.10.2035 
ОРБ 16013 НЭ, 31.12.2037

0

30.10 Г орное ОРБ 02891 НЭ, 31.05.2033 
ОРБ 16034 HP, 25.10.2035 0
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30.11 Ананьевское ОРБ 02915 НЭ, 20.10.2026 
ОРБ 16034 HP, 25.10.2035 0

30.12 Западно-Куштакское ОРБ 02894 НЭ, 01.02.2030 0

30.13 Родинское ОРБ 16013 НЭ, 31.12.2037 
ОРБ 16034 HP, 25.10.2035 0

30.14 Донское ОРБ 02986 HP, 18.11.2036 0,0011843
30.15 Северо-Родинское ОРБ 16034 HP, 25.10.2035 0,0011843
30.16 Северо-Покровский ОРБ 02886 HP, 18.11.2036 0
30.17 Восточно-Калиновое ОРБ 02914 HP, 30.11.2030 0,0011843

30.18 Г ерасимовское ОРБ 15966 HP, 09.09.2030 
ОРБ 15971 НЭ, 31.12.2037 0,0004564

30.19 Спиридоновское ОРБ 02912 НЭ, 31.12.2053 
ОРБ 15966 HP, 09.09.2030 0,0008682

30.20 Южно-Спиридоновское ОРБ 02932 НЭ, 31.12.2038 
ОРБ 15966 HP, 09.09.2030 0,0008682

30.21 Севастьяновское ОРБ 02900 НЭ, 31.12.2038 
ОРБ 15966 HP, 09.09.2030 0,0008682

30.22 Ишуевское ОРБ 16035 НЭ, 31.12.2037 0,0008682

30.23 Долговское ОРБ 15993 НЭ, 31.12.2037 
ОРБ 15966 HP, 09.09.2030 0,0007263

30.24 Новодолговское ОРБ 02887 HP, 01.04.2030 
ОРБ 15966 HP, 09.09.2030 0,0007263

30.25 Тананыкское ОРБ 02931 НЭ, 31.12.2060 
ОРБ 15966 HP, 09.09.2030 0,0008682

30.26 Бобровское ОРБ 15970 НЭ, 31.12.2037 
ОРБ 15966 HP, 09.09.2030 0,0005116

30.27 Курманаевское ОРБ 16017 НЭ, 31.05.2038 
ОРБ 15966 HP, 09.09.2030 0,0001117

30.28 Красногвардейское ОРБ 02889 НЭ, 31.03.2024 
ОРБ 15966 HP, 09.09.2030 0,0001117

30.29 Шулаевское
ОРБ 16017 НЭ, 31.05.2038 
ОРБ 15966 HP, 09.09.2030 
ОРБ 02930 НЭ, 03.08.2038

0,0001117

30.30 Скворцовское ОРБ 02903 НЭ, 30.06.2038 
ОРБ 15966 HP, 09.09.2030 0,0001117

30.31 Докучаевское ОРБ 02892 НЭ, 31.12.2037 0,0001117
30.32 Моргуновское ОРБ 15966 HP, 09.09.2030 0,0005116
30.33 Речное ОРБ 02991 HP, 30.04.2023 0,0001117

30.34 Новомедведкинское ОРБ 02913 НЭ, 30.04.2034 
ОРБ 15966 HP, 09.09.2030 0,0001117

30.35 Сорочинско-Никольское

ОРБ 02896 НЭ, 30.06.2038 
ОРБ 02954 HP, 01.04.2055 
ОРБ 16036 НЭ, 31.12.2037 
ОРБ 16034  HP, 2 5 . 10.2035

0,0001502
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ОРБ 02928 HP, 20.03.2034

30.36 Восточно-Т олкаевское ОРБ 02928 HP, 20.03.2034 
ОРБ 02910 HP, 20.03.2034

0,0001502

30.37 Луговое ОРБ 16034 HP, 25.10.2035 0,0001502

30.38 Западно-Петропавловское ОРБ 16034 HP, 25.10.2035 
ОРБ 02896 НЭ, 30.06.2038

0,0001502

30.39 Пьяновское ОРБ 16034 HP, 25.10.2035 0
ОРБ 02954 HP, 01.04.2055 
ОРБ 02910 HP, 20.03.2034

30.40 Ольховское ОРБ 16036 НЭ, 31.12.2037 
ОРБ 02885 HP, 31.12.2042 
ОРБ 16034 HP, 25.10.2035 
ОРБ 02896 НЭ, 30.06.2038

0,0000128

30.41 Кодяковское (карбон) ОРБ 16018 HP, 31.03.2038 0,0001502
30.42 Кодяковское(девон) ОРБ 16022 HP, 30.06.2043 0,0002962

ОРБ 02917 НЭ, 31.12.2055
30.43 Восточно-Малаховское ОРБ 02910 HP, 20.03.2034 

ОРБ 02902 НЭ, 31.03.2028
0,0001502

30.44 Малаховское ОРБ 02910 HP, 20.03.2034 
ОРБ 02901 НЭ, 31.12.2038

0,0001502

30.45 Рашкинское ОРБ 02902 НЭ, 31.01.2028 0,0001502

30.46 Боголюбовское ОРБ 02957 HP, 31.12.2036 
ОРБ 15968 НЭ, 30.04.2030

0,0001502

30.47 Красное ОРБ 02957 HP, 31.12.2036 
ОРБ 02893 НЭ, 31.12.2037

0,0000128

30.48 Смоляное ОРБ 16015 НЭ, 31.12.2037 0,0000128

30.49 Зайкинско-Зоринское ОРБ 15991 НЭ, 30.06.2033 
ОРБ 02890 НЭ, 31.12.2040

0,0005236

30.50 Вишневское ОРБ 02919 НЭ, 31.12.2037 0,0005236
30.51 Росташинское ОРБ 16025 НЭ, 30.04.2033 0,0005236
30.52 Новолюбимовское ОРБ 02888 HP, 26.12.2036 0,0005236
30.53 Новолюбимовский ОРБ 02888 HP, 26.12.2036 0,0005236
30.54 Свердловское ОРБ 02888 HP, 26.12.2036 0,0005236
30.55 Давыдовское ОРБ 15969 НЭ, 31.03.2061 0,0005236
30.56 Сахаровское ОРБ 02920 HP, 14.03.2050 0,0005236
30.57 Конновское ОРБ 15990 НЭ, 31.12.2017 0,0005236

ОРБ 02927 HP, 14.03.2025

30.58 Г аршинское ОРБ 02888 HP, 26.12.2036 
ОРБ 02926 НЭ, 30.04.2038 
ОРБ 02924 НЭ, 31.12.2037

0,0004371

30.59 Бугринское СМР 02060 HP, 01.08.2031 0,0005236
30.60 Загорское ОРБ 15973 НЭ, 30.04.2038 0,0000062

30.61 Вахитовское ОРБ 02933 HP, 20.03.2034 
ОРБ 15995 HP, 30.04.2048 0,0000062



1 6

30.62 Донецко-Сыртовское ОРБ 02925 НЭ, 31.03.2038 0,0000062

30.63 Таращанское ОРБ 02989 HP, 24.01.2036 
ОРБ 02904 НЭ, 05.07.2032 0,0000062

30.64 Кулагинское ОРБ 02929 HP, 03.03.2036 0,0000258
30.65 Лебяжинское ОРБ 15994 НЭ, 31.05.2038 0,0000062

30.66 Рыбкинское ОРБ 02929 HP, 03.03.2036 
ОРБ 02898 НЭ, 31.12.2037 0,0000062

30.67 В осточно-Капитоновское ОРБ 02916 НЭ, 25.12.2029 0,0000062
30.68 Алисовский ОРБ 02933 HP, 20.03.2034 0,0000062
30.69 Волостновский ОРБ 02929 HP, 03.03.2036 0,0000062
30.70 Радовский ОРБ 02989 HP, 24.01.2036 0,0000062
30.71 Пономаревское ОРБ 16020 НЭ, 31.12.2037 0,0089274
30.72 Самодуровское ОРБ 16024 НЭ, 31.05.2038 0
30.73 Ефремо-Зыковское ОРБ 15992 НЭ, 31.05.2033 0
30.74 Спасское ОРБ 02911 НЭ, 31.05.2038 0
30.75 Родниковское ОРБ 16016 НЭ, 30.04.2033 0,0089274
30.76 Романовское ОРБ 16014 НЭ, 05.08.2033 0,0089274
30.77 Врезовское ОРБ 02918 НЭ, 31.03.2033 0,0089274
30.78 Алябьевское ОРБ 02955 HP, 26.12.2036 0,0089274

31. Общество с ограниченной ответственностью «Юпитер-А» 
(ООО «Юпитер-А») ИНН 5603015662

31.1 Твердиловское ОРБ 13385 НЭ, 31.12.2037 0,0011843
31.2 Погромненское ОРБ 15217 НЭ, 25.05.2025 0,0005116
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